

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DECORRENTES AUDITORIA PROAD 903/2018									
EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2017NE000580	181/2017	PREGÃO	EQUIPAMENTO DETECTOR DE METAIS DO TIPO PORTICO – FIXO	DETRONIX INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA - EPP	07404500/0001-38	21	UNID	R\$ 6.240,00	R\$ 131.040,00
2017NE000979	4959/2015	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE MÁQUINA LEITORA/DIGITALIZADORA DE MICROFILMES.	DX COMPUTADORES LTDA - EPP	11182175/0001-83	1	UNID	R\$ 65.000,00	R\$ 65.000,00
2017NE001102	0178/2017-0	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO - PET, DE 20 LITROS COM TAMPA IMPERMEAVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO.	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08666193/0001-26	3624	UNID	R\$ 6,67	R\$ 24.172,08
			FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALA TO DE ETILENO - PET, DE 20 LITROS COM TAMPA IMPERMEAVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO.	ACQUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08666193/0001-26	1980	UNID	R\$ 6,67	R\$ 13.206,60
TOTAL 2017NE001102									R\$ 37.378,68
2017NE001105	337/2017	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE LONGARINAS OPERATIVAS COM TRÊS ASSENTOS. MARCA: FORTLINE.	FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	08368875/0001-52	46	UNID	R\$ 1.750,00	R\$ 80.500,00
2017NE001106	337/2017	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE LONGARINAS OPERATIVAS COM TRÊS ASSENTOS. MARCA: FORTLINE.	FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	08368875/0001-52	24	UNID	R\$ 1.750,00	R\$ 42.000,00
2017NE001335	337/2017	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE LONGARINAS OPERATIVAS COM TRÊS ASSENTOS. MARCA: FORTLINE.	FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA	08368875/0001-52	15	UNID	R\$ 1.750,00	R\$ 26.250,00

2017NE001575	5556/2016	PREGÃO	MICROCOMPUTADOR(CPU) TIPO 1, COM GERENCIAMENTO REMOTO. FABRICANTE: POSITIVO TECNOLOGIA S/A. MARCA: POSITIVO. MODELO: POSITIVO MASTER C820.	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81243735/0019-77	803	UNID	R\$ 3.046,00	R\$ 2.445.938,00
2017NE001691	5567/2017	PREGÃO	MICROCOMPUTADOR (CPU) TIPO 2, COM GERENCIAMENTO REMOTO. MARCA/FABRICANTE: DATEN/DATEN TECNOLOGIA. MODELO: DC2B-U.	DATEN TECNOLOGIA LTDA	04602789/0001-01	37	UNID	R\$ 3.539,48	R\$ 130.960,76
2017NE001771	486/2017	PREGÃO	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE TELA ELÉTRICA TENSIONADA GAIA DE 106"+MOLDURA GMA 18 OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 2.857,84	R\$ 5.715,68
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MESA DE SOM BEHRINGER XENYX X1832 USB OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 3.685,91	R\$ 7.371,82
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MICROFONE SEM FIO DÚPLO DE MAO DIGITAL UHF UDF UD 2000 OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 824,26	R\$ 1.648,52
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR E ESTABILIZADOR DE ENERGIA 3,5 KVA SAVAGE GR 5100 EX OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 3.658,03	R\$ 7.316,06
			FORNECIMENTO E MONTAGEM DE SONOFLETOR COM CARCACA DE ALUMINIO COM POTENCIA 100W.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	14	UNID	R\$ 151,90	R\$ 2.126,60
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO APARELHO BLU-RAY PLAYER 3D LG BP 450 FULL HD USB E HDMI OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 561,29	R\$ 1.122,58
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE AMPLIFICADOR ESTEREO 2 CANAIS 188W POWER 750-CI CLOTRON OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 1.251,52	R\$ 2.503,04

2017

			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE RACK E PISO 19" X 12U X 450MM.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 722,66	R\$ 1.445,32
			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BANDEJA PARA RACK 19" DESLIZANTE PERFURADO 400MM DE PROFUNDIDADE.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	4	UNID	R\$ 154,33	R\$ 617,32
			FORNECIMENTO E MONTAGEM DE DISTRIBUIDOR SWITCH/SPLITTER MATRIX 2 X 4 HDMI 3D FULL HD OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 492,97	R\$ 985,94
			FORNECIMENTO E MONTAGEM PROJETOR X36+3600 LUMENS OU COMPATÍVEL.	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIAL	09069278/0001-90	2	UNID	R\$ 3.400,34	R\$ 6.800,68
TOTAL 2017NE001771									R\$ 37.653,56
2017NE002046	868/2017	PREGÃO	NOBREAK 50 KVA, TRIFÁSICO. ITEM VII, DA ARP Nº 760/2017, DO PREGÃO Nº 350/7068-2016, DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL	CP ELETRÔNICA LTDA	88330592/0001-50	2	UNID	R\$ 79.910,00	R\$ 159.820,00
2017NE002065	2932/2017	PREGÃO	APARELHO SCANNER DE RAIOS-X, COM INSTALAÇÃO, FIXAÇÃO, ATIVAÇÃO, TESTES, TREINAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA, A SER INSTALADO NAS EDIFICAÇÕES DO TRT 7ª. REGIÃO, LOCALIZADOS NA CAPITAL E NO INTERIOR DO ESTADO.	NUCTECH DO BRASIL LTDA	19892624/0001-99	10	UNID	R\$ 78.000,00	R\$ 780.000,00